
UCHWAŁA NR 1132.LXXXIV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie prowadzenia z Województwem Śląskim jako wspólnej instytucji kultury Filharmonii 

Częstochowskiej im. Bronisława Hubermana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspólnej realizacji zadań w zakresie działalności kulturalnej, Gmina Częstochowa postanawia 

o prowadzeniu, wspólnie z Województwem Śląskim, instytucji kultury pod nazwą Filharmonia Częstochowska 

im. Bronisława Hubermana. 

§ 2. Filharmonia Częstochowska będzie współprowadzona na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą 

Częstochowa a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, o której mowa w § 2, powierza się Prezydentowi Miasta 

Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B267EDF-F1B9-414F-B83E-399A85BCC728. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1132.LXXXIV.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


